EDITAL BMD/CP 3/2022

REABRE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA
DO CÂMPUS CAMPINAS DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Biomedicina do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e de
acordo com as diretrizes estabelecidas pela
Resolução CONSEPE 1/2005 e no Edital
BMD/CP 2/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam reabertas, até o dia 1.º de abril de 2022, as inscrições para a seleção de Monitor

Voluntário no curso de Biomedicina da Universidade São Francisco – USF.

Art. 2.º Mantêm-se as demais disposições previstas no Edital BMD/CP 2/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 29 de março de 2022.

Priscila Perez Domingos
Coordenadora

	E D I T A L
	Priscila Perez Domingos
	Coordenadora

		2022-03-31T17:58:58+0000